
 

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

09 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                         № 142/р/п 

 

 

Про вжиття заходів  

за результатами аудиту 

 

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи службовий лист начальника відділу внутрішнього аудиту виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради про результати внутрішнього аудиту 

НАКАЗУЮ: 
1. Начальнику відділу організації та проведення закупівель виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради Наталії КУШНІР, вжити заходи щодо впровадження наданих 

за результатами аудиту пропозицій. Інформацію про стан впровадження наданих пропозицій 

надати відділу внутрішнього аудиту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради до 

15.01.2026 року. 

2. Координацію та контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – 

Світлану ВУСИК. 

 

 

 
Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

Начальник відділу організації  

та проведення закупівель 

_______________ Наталія КУШНІР 

«___»________2025  

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради 

_______________ Світлана ВУСИК 

«___»________2025 

 


